CITTA DI AVIGLIANO

(Provincia di Potenza)

=

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINAZIONE SETTORE 1V - AMBIENTE - PROTEZ. CIVILE - PATRIMONIO

N. 128 del 26/06/2024
N. 617 del 26/06/2024 REG. GENERALE

OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO PLURIENNALE 2024-2026 E
IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE POST-OPERATIVA DELLA
DISCARICA DI SERRA LE BRECCE PER IL SERVIZIO DI
"MANUTENZIONE DEL VERDE E GESTIONE CENTRALINA" ALLA
GEOROBOTICS P.IVA 01896450762 CIG:B1F72A2949

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente
provvedimento.

CIG Settore | Anno Imp/ Codice Voce Cap. Art. Piano | Importo
Sub Fin. €

B1F72A |Settore |2024 562 09031 350 3915 929 U.1.03.0 | 11.895,0
2949 IV - 2.99.999 |0

Ambient

e-

Protez.

civile -

Patrimo

nio
B1F72A |Settore |2025 562 09031 350 3915 929 U.1.03.0 |12.132,9
2949 IV - 2.99.999 |0

Ambient




e-
Protez.
civile -
Patrimo

nio

B1F72A
2949

Settore
IV -
Ambient
e-
Protez.
civile -
Patrimo

nio

2026

562

09031

350

3915

929

U.1.03.0
2.99.999

12.132,9
0

Avigliano,

11 08/07/2024

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO
Firmato digitalmente

Dr.ssa Gallicchio Marirosa

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico é memorizzato
digitalmente ed e rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.




