

CITTÀ DI AVIGLIANO

(Provincia di Potenza)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINAZIONE SETTORE IV - AMBIENTE - PROTEZ. CIVILE - PATRIMONIO

N. 128 del 26/06/2024 N. 617 del 26/06/2024 REG. GENERALE

OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO PLURIENNALE 2024-2026 E IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE POST-OPERATIVA DELLA DISCARICA DI SERRA LE BRECCE PER IL SERVIZIO DI "MANUTENZIONE DEL VERDE E GESTIONE CENTRALINA" ALLA GEOROBOTICS P.IVA 01896450762 CIG:B1F72A2949

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

CIG	Settore	Anno	Imp /	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano	Importo
			Sub					Fin.	€
B1F72A	Settore	2024	562	09031	350	3915	99	U.1.03.0	11.895,0
2949	IV -							2.99.999	0
	Ambient								
	e -								
	Protez.								
	civile -								
	Patrimo								
	nio								
B1F72A	Settore	2025	562	09031	350	3915	99	U.1.03.0	12.132,9
2949	IV -							2.99.999	0
	Ambient								

	e - Protez. civile - Patrimo nio								
B1F72A	Settore	2026	562	09031	350	3915	99	U.1.03.0	12.132,9
2949	IV -							2.99.999	0
	Ambient								
	e -								
	Protez.								
	civile -								
	Patrimo								
	nio								

Avigliano, li 08/07/2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Firmato digitalmente Dr.ssa Gallicchio Marirosa

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.